
ZARZĄDZENIE NR 256/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 31 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
 

        Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241), art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5  i art. 188 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.    
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 
1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, 
poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 161, poz. 1277) i § 14 uchwały Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 463) zmienionej uchwałami Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 
2009 r.,  Nr XXXVII/265/09      z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XXXIX/278/09 z dnia 25 marca 2009 r., Nr 
XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia 2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 
maja 2009 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r., Nr 
XLVI/324/09 z dnia 27 lipca 2009 r., Nr XLIX/330/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r., Nr LII/338/09 z dnia 29 
września 2009 r., Nr LIV/349/09 z dnia 28 października 2009 r. i Nr LV/369/09 z dnia 25 listopada 
2009 r. zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) w Dziale 750 Administracja publiczna: 
  
      a) zwiększa się rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 23.800 zł       
           - do kwoty 5.632.435 zł a w nim: 
 
         -  zmniejsza się: 
     
            -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.700 zł - do kwoty 578.280 zł, 
            -- § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 24.000 zł - do kwoty 36.000 zł, 
 
         - zwiększa się : 
 
            -- § 4260 zakup energii o kwotę 30.000 zł - do kwoty 230.000 zł, 
            -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł - do kwoty 321.000 zł, 
            -- § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 4.500 zł  
                           - do kwoty 41.500 zł, 
 
    b) zwiększa się rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 24.700 zł - do  
        kwoty 198.700 zł a nim: 
   
        - § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.200 zł - do kwoty 69.200 zł, 
        - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20.500 zł - do kwoty 120.000 zł, 
  
    c) zmniejsza się rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 48.500 zł - do kwoty 464.500 zł  
        a w nim: 
 
        - zmniejsza się § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 51.000 zł - do kwoty 429.000 zł, 
 
        - zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.500 zł - do kwoty 17.500 zł; 



 2

 
 
2) w Dziale 851 Ochrona zdrowia: 
       
        a) w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii: 
 
           - zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 600 zł - do kwoty 21.760 zł, 
        - zwiększa się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600 zł - do kwoty 7.653 zł, 
 
        b) w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 
 
            - zmniejsza się: 
               -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500 zł - do kwoty 21.593 zł, 
               -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 670 zł - do kwoty 89.974 zł, 
        
          - zwiększa się § 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
              zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 3.170 zł - do kwoty 229.670 zł; 
 
3) w Dziale 852 Pomoc społeczna: 
 
        a) w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia: 
 
            - zmniejsza się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 494 zł - do kwoty 3.906 zł, 
             
            - zwiększa się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 494 zł - do kwoty 7.594 zł, 
 
        b) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej: 
 
           - zmniejsza się: 
 
             -- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 450 zł - do kwoty 16.360 zł, 
             -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł - do kwoty 15.770 zł, 
             -- § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 500 zł  
                            - do kwoty 4.900 zł, 
             -- § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 650 zł  
                            - do kwoty 1.350 zł, 
             -- § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  
                            o kwotę 1.700 zł - do kwoty 700 zł, 
 
           - zwiększa się:  
 
             -- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600 zł - do kwoty 118.550 zł, 
             -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.700 zł - do kwoty 14.727 zł, 
 
       c) w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze: 
 
          - zmniejsza się: 
 
             -- § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 180 zł - do kwoty 3.460 zł, 
             -- § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 399,92 zł - do kwoty  
                             16.300,08 zł, 
             -- § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilne o kwotę  
                            376,92 zł - do kwoty 2.623,08 zł 
 
          - zwiększa się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 956,84 zł - do kwoty 61.784,84 zł; 
 
 
   4) w Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała  
       działalność: 
 



 3

        a) zmniejsza się: 
  
            - § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4,55 zł - do kwoty 43.090,23 zł, 
            - § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 96,04 zł - do kwoty 107.064,57 zł, 
            - § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 16,95 zł - do kwoty 9.323,30 zł, 
            - § 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 106,25 zł - do kwoty  
                          7.322,75 zł, 
            - § 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 18,75 zł - do kwoty  
                          1.292,25 zł, 
 
 
        b) zwiększa się: 
 
              - § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 88,24 zł - do kwoty 13.433,28 zł, 
              - § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 14,60 zł - do kwoty 966,33 zł, 
              - § 4128 składki na Fundusz Pracy o kwotę 13,06 zł - do kwoty 2.001,03 zł, 
              - § 4129 składki na Fundusz Pracy o kwotę 2,35 zł - do kwoty 135,60 zł, 
              - § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 105,54 zł - do kwoty 33.175,74 zł, 
              - § 4219 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18,75 zł - do kwoty 2.275,54 zł; 
 
 
 5) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
   
       a) zmniejsza się rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 43.000 zł - do kwoty  
           582.600 zł i § 4300  zakup usług pozostałych o kwotę 43.000 zł - do kwoty 288.600 zł, 
     
       b) zwiększa się rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 43.000 zł - do kwoty 508.000 zł  
           i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 43.000 zł - do kwoty 508.000 zł, 
 
       c) zmniejsza się rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 10.500 zł - do  
           kwoty 265.000 zł a w nim: 
 
           - zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 12.000 zł - do kwoty 221.100 zł, 
           
           - zwiększa się: 
 
              -- § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł - do kwoty 5.200 zł, 
              -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł - do kwoty 38.700 zł, 
 
       d) zmniejsza się rozdział 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych o kwotę 17.000 zł - do kwoty  
           50.000 zł i § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 17.000 zł - do kwoty 17.000 zł, 
      
        e) zwiększa się rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 65.600 zł - do kwoty  
             1.019.600 zł i § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 65.600 zł - do kwoty 429.600 zł, 
 
        f) zmniejsza się rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 38.100 zł - do kwoty 185.043 zł  
           a nim: 
  
            - zmniejsza się: 
 
              -- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000 zł - do kwoty 13.000 zł, 
              -- § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20. 000 zł - do kwoty 120.143 zł, 
              -- § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 13.600 zł - do kwoty 7.400 zł, 
 
          - zwiększa się § 4260 zakup energii o kwotę 4.500 zł - do kwoty 14.500 zł; 
 
 
6) w Dziale 926 Kultura fizyczna i sport w rozdziale 92695 Pozostała działalność:  
 
   a) zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł - do kwoty 8.000 zł, 



 4

 
   b) zwiększa się § 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 2.000 zł - do kwoty  
       52.000 zł. 
 
  

  § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009  dokonuje się zmian polegających  
na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej, zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków,  w 
ten sposób, że: 
 
   1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 8.700 zł - do kwoty 11.429,59 zł a w nim rozdział  
       75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 8.700 zł - do kwoty 11.429,59 zł i § 4810 rezerwy o kwotę  
       8.700 zł - do kwoty 11.429,59 zł; 
 
    2) zwiększa się Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 8.700 zł - do  
       kwoty 90.700 zł a w nim rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  
       budżetowych o kwotę 8.700 z - do kwoty 90.700 zł i § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę  
       8.700 zł - do kwoty 28.100  zł. 
    
 
    § 3.  W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 12, poz. 463) zmienionej uchwałami 
Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  Nr XXXVII/265/09 z dnia 25 lutego 2009 r., Nr XXIX/278/09 
z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 z dnia 22 kwietnia     
2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2009 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr LV/321/09       
z dnia 8 lipca 2009 r., Nr XLVI/324/09 z dnia 27 lipca 2009 r., Nr XLIX/330/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r.,  
Nr LII/338/09 z dnia 29 września 2009 r., Nr LIV/349/09 z dnia 28 października 2009 r. i Nr LV/369/09   
z dnia 25 listopada 2009 r. załączniki; 
 
1) nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2009; 
 
2) nr 10 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu  
    odrębnymi ustawami w roku 2009 
 
otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 4. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian  
uwzględniających przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1, i zadysponowanie rezerwą,            
o którym mowa w § 2. 
 
      § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 
 
 
 
 
 
 

 
                                                 UZASADNIENIE 
 

Dokonano przeniesienia wydatków w planach finansowych MOPS i Urzędu Miasta. 


